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 Marszałek podpisał umowę na ponad 6 mln zł unijnego
dofinansowania dla leszczyńskiego szpitala

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie otrzyma ponad 6 mln zł unijnego dofinansowania na
działania naprawcze związane z niwelowaniem negatywnych skutków pandemii COVID-19.
Przyznane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego środki pochodzą z Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2022. 

Szpital marszałkowski w Lesznie zaplanował zakup sprzętu i aparatury medycznej, diagnostycznej,
laboratoryjnej, środków ochrony indywidualnej i dezynfekcyjnych. Dzięki temu na wielu oddziałach tej
placówki poprawią się parametry sprzętów medycznych, zwiększy się również możliwość udzielania
większej ilości świadczeń, a w ofercie pojawi się także lista nowych świadczeń do tej pory
nieoferowanych.

Marszałek Marek Woźniak, który dziś podpisał z Krzysztofem Albińskim, dyrektorem leszczyńskiego
szpitala umowę na dofinansowanie powiedział, że pandemia odcisnęła na nas swoje piętno. Lekarze
zgodnie mówią nie tylko o zużyciu wyposażenia medycznego w szpitalach i konieczności poczynienia
pilnych zakupów, ale także o zaciągnięciu przez nas wszystkich tzw. długu zdrowotnego. Pandemia
COVID-19 spowodowała spore opóźnienia w reakcji diagnostycznej, które skutkują dziś tym, że
zgłaszający się do lecznic pacjenci często są w znacznie bardziej zaawansowanym stadium choroby.
Teraz ta reakcja musi być błyskawiczna, a sprzęt nowy, sprawny i niezawodny. My tę sprawę
potraktowaliśmy bardzo poważnie.

Przypomnijmy, że w sumie 34 placówki ochrony zdrowia z całej Wielkopolski otrzymają ponad 102
miliony zł na działania naprawcze po COVID-19. Komisja Europejska uruchomiła w tym celu specjalny
instrument finansowy pn. REACT-EU. Powstanie tego instrumentu powiązane jest z kryzysem covidowym
i konsekwencjami, które ten kryzys przyniósł. Między innymi duży uszczerbek w systemie opieki
zdrowotnej w całej Europie.

strona 1/2



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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